STRUCTUREINTERNEDEGESTION

ADMINISTRAl了丫三口三名村人又杠杆三合口牛仔七1口廿二三

COMMUNIQUE

N'.,4jZ=/c/KN/D4Z/comwuNE-rlCUIL/sc/ST/cipw/SiCAWP/zozs DUq.!

PORTANT PUBLICATION DU RESULTAT DE LA DEMANDE DE COTATION

N' OI/DC/RN/D42/C-F/SG/ST/CIPM/SIGAMP/2025 DU 27/02/2025 POUR L'EQUIPEMENT EN DEUX CENT

SOIXANTE TREIZE (273) TABLES-BANCS SEMI METALLIQUES DANS SEPT (07) ETABLISSEMENTS PRIMAIRES

DE LA COMMUNE DE FIGUIL (EP KOLLERE IA (39 tables bangs). EP KOLLERE IB (39 tables bangs), EP FIGUIL

GROUPE 1 (39 tables banca), EP FIGUIL GROUPE 11 (39 tables bancs), EPB LAM (39 tables bancs).